2022, Altera a Lei 1758, de 14 de fevereiro de 2020, na forma em que especifica. Autor:
Marciano Vottri  -  Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  2 - Projeto de Lei
Ordinária  do Poder Executivo nº  56 de 2022,  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir
crédito adicional suplementar no valor de R$ 2.919.550,00 (Dois milhões novecentos e
dezenove mil quinhentos e cinquenta reais) no orçamento do Município. Autor: Marciano
Vottri - Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 3 - Projeto de Lei Ordinária do
Poder Executivo nº 59 de 2022, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional
suplementar no valor de R$ 800.000,00 (Oitocentos mil reais) no orçamento do Município

[...]

imóvel pelo Município, nos termos em que especifica. Autor: Marciano Vottri - Prefeito,
Tipo:  Leitura,  Resultado:  Matéria  lida  ;  5  -  Projeto  de  Lei  Ordinária  do  Poder
Executivo  nº  62  de  2022,  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  crédito  adicional
suplementar  no  valor  de  R$  592.000,00  (Quinhentos  e  noventa  e  dois  mil  reais)  no
orçamento  do  Município.  Autor:  Marciano  Vottri  -  Prefeito,  Tipo:  Leitura,  Resultado:
Matéria lida ; 

Lista  de  Presença  na  Ordem do  Dia:  Ademir  Ramos  /  PSC  ;  Antonio  de  Aguiar  /
Cidadania ; Eder Fernando Votri / PRTB ;